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Ne Oldu? 

 Resmi Gazete'de yayımlanan Cumhurbaşkanı kararına göre, kurumlar 
vergisi kanununun 5. maddesinde yer alan ve yatırım fonlarının katılma 
paylarının satışından doğan kazançlara uygulanan kurumlar vergisi istisna 
oranında düzenleme yapıldı. Buna göre, kurumların en az 2 tam yıl süreyle 
aktiflerinde yer alan iştirak hisseleri ile aynı süreyle sahip oldukları kurucu 
senetleri, intifa senetleri, rüçhan hakları ve aynı maddenin (a) bendi 
kapsamındaki istisna kazançlarına kaynak oluşturan yatırım fonlarının 
katılma paylarının satışından doğan kazançlara uygulanmakta olan istisna 
oranı yüzde 75'den yüzde 50'ye düşürüldü.  

 İsrail ve Lübnan arasında yaşanan savaş ateşkesle son buldu. İsrail ve 
Lübnan arasında ateşkes anlaşması sağlandı. İsrail kabinesi Lübnan'da 
ateşkese onay verdi. ABD Başkanı Joe Biden'ın Lübnan ile İsrail 
hükümetlerinin onaylamasının ardından duyurduğu ateşkes antlaşması 
yerel saatle 04.00 (Türkiye saati ile 05.00) itibarıyla yürürlüğe girdi. 

 Fitch, Türkiye tahvil piyasasının 2025'te yurt içi ihraçlarda artış beklenirken 
ılımlı bir şekilde büyümeye devam edeceğini belirtti. Fitch Ratings, Türkiye 
tahvil piyasasına dair yaptığı değerlendirmede, 2025 yılı için Hazine ve 
Maliye Bakanlığı'nın yurt içi ihraçlarda artış öngörmesiyle, piyasada ılımlı 
bir büyüme yaşanmasının beklendiğini açıkladı. Raporda, artan itfalar 
nedeniyle büyümenin sınırlı kalacağı vurgulandı.  

 Kasım ayı başında açıklanan ‘Üretici Fiyat Endeksi’nin (ÜFE) 12 aylık 
ortalaması üzerinden yeniden belirlenen Yeniden Değerleme Oranı Resmi 
Gazete’de yayınlanarak yürürlüğe girdi. Ehliyet, pasaport gibi harçlar, 
vergiler ve trafik cezaları gibi pek çok kalemi etkileyecek olan Yeniden 
Değerleme Oranı yüzde 43,93 oldu.  

 SPK Başkanı Gönül, Borsa İstanbul'daki açığa satış yasağıyla ilgili yaptığı 
değerlendirmede, "Yakında kaldıracağız. Üzerinde çalışıyoruz. 
Olgunlaştırmamız lazım" dedi. Gönül, "2025'e kalır mı?" sorusu üzerine de 
"İnşallah kalmaz. Teknik altyapısını yapalım, ondan sonra açığa satış 
yasağını kaldıracağız" şeklinde ifade etti. 

 Trump dün yaptığı açıklamada ABD ticaret temsilcisi olarak uluslararası 
ticaret avukatı Jamieson Greer'i ve Beyaz Saray Ulusal Ekonomi Konseyi 
direktörü olarak da Kevin Hassett'i seçtiğini duyurdu. 

 

  

EKONOMİK TAKVİM 

Saat Ülke Önem Olay Beklenti Önceki 

11:00 EUR ** Avrupa Merkez Bankası Politika Toplantısı   

12:30 EUR ** GFK Tüketici Güven Endeksi -18,3 -18,3 

16:30 USD ** Devam Eden İşsizlik Sigortası Başvuruları  1.908 K 

16:30 USD ** Çekirdek Dayanıklı Mal Siparişleri(Aylık) 0.4 0.5 

16:30 USD ** Dayanıklı Mal Siparişleri(Aylık)(Eki) 0.8 0.8 

16:30 USD *** Gayri Safi Yurtiçi Hasıla (GSYİH) (Çeyreklik) 2.8 3.0 

16:30 USD *** İşsizlik Haklarından Yararlanma Başvuruları 220K 213K 

18:00 USD *** 
Çekirdek Kişisel Tüketim Giderleri 
Endeksi(Aylık) 0,3 0,3 

18:00 USD *** Çekirdek Kişisel Tüketim Giderleri Endeksi(Yıllık)  2,7 

18:00 USD ** Kişisel Tüketim Harcamaları(Aylık) 0,2 0,2 

18:00 USD *** Askıdaki Konut Satışları Endeksi(Ekim) -2,1 7,4 

18:30 USD *** Enerji Bilgisi İdaresi Ham Petrol Stokları  0,545M 

21:00 USD ** Atlanta FED GDPNow (4. Çeyrek) 2,6 2,6 

21:00 USD ** ABD Baker Hughes Toplam Sondaj Kuyusu Sayısı  479 

21:00 EUR ** AMB’den Lane Konuşma Yapacak   
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PARİTE  ANALİZ 

 

Direnç 1– 1.0520 
EURUSD  

Piyasalar dün akşam açıklanan FOMC toplantı tutanaklarını takip 

etti. 6-7 Kasım'da yaptıkları toplantıda enflasyonu düşürme 

konusundaki ilerlemenin durması halinde faiz indirimlerinin 

yavaşlatılması ya da durdurulması olasılığını tartıştı. Müzakerelere 

katılan 19 yetkilinin tamamının Fed'in gösterge niteliğindeki kısa 

vadeli faiz oranını çeyrek puan düşürerek %4,5 ile %4,75 aralığına 

çekme kararını onayladığı belirtildi. Bugün ise ABD tarafından 

gelecek olan GSYİH ve Çekirdek Kişisel Tüketim Giderleri Endeksi 

takip edilecek. Bu göstergelerin önümüzdeki faiz kararında önemli 

katalizör olmasından ötürü parite üzerinde volatiliteye neden 

olabilir. Söz konusu veri TSİ 16:30’da açıklanacak. Diğer yandan İsrail 

güçleri ile Lübnanlı militan grup Hizbullah arasındaki ateşkes yerel 

saatle 06:20 sularında yürürlüğe girdi. Günün son saatlerinde ise 

piyasa AMB’den Lane ‘in konuşmasını takip edecek. EURUSD 

paritesini teknik olarak inceleyecek olursak 1.0520 – 1.0562 – 

1.0608 seviyeleri direnç noktaları olarak; 1.0460 – 1.0414 – 1.0330 

seviyeleri ise destek noktaları olarak takip edilebilir. 

Direnç 2– 1.0562 

Direnç 3– 1.0608 

Destek 1– 1.0460 

Destek 2– 1.0414 

Destek 3– 1.0330 
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PETROL  ANALİZ 

 

Direnç 1– 69.41 
Petrol 

Haftaya yüzde 3’ün üzerinde bir kayıpla başlangıç yapan 

petrolde yatay görünüm devam ediyor. Piyasalarda İsrail ve 

Hizbullah arasında sağlanmaya çalışan ateşkes etkileri devam 

ederken, bugün resmi olarak ateşkes 60 gün süreyle 

yürürlüğe girdi. Jeopolitik risklerin azalmasıyla petrol 

fiyatlarında bir miktar düşüş gözlemlendi. Bugün ise gözler 

ABD’den gelecek ham petrol stoklarına çevrildi. TSİ 18:30’da 

açıklanacak olan veriyle beraber hızlı fiyat hareketlilikleri 

gözlemlenebilir. Piyasalardaki beklentiler stokların 1.300M 

varil azalabileceği yönünde. Haftaya 71.44 seviyesinde 

başlayan Crude bugün ise 68.80 seviyelerinde dalgalanıyor. 

Teknik olarak crude ürününü inceleyecek olursak 69.41 – 

70.38 – 71.61 seviyeleri direnç noktaları olarak; 68.06 – 66.82 

– 65.30 seviyeleri ise destek noktaları olarak takip edilebilir. 

Direnç 2– 70.38 

Direnç 3– 71.61 

Destek1– 68.06 

Destek2- 66.82 

Destek3- 65.30 
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ALTIN  ANALİZ 

 
 

Drnç1-2657 
XAUUSD 

Haftaya jeopolitik risklerin durulmasıyla düşüş eğiliminde 

başlayan ons altın, bugün hafif yukarı yönlü bir fiyatlamayla 

güne başladı. Haftaya 2710 dolar seviyesinde başlayan ve aşağı 

yönlü geri çekilmeler ile 2604 dolarlı test eden ons altında 

bugün ABD kanadından gelecek olan GSYİH ve İşsizlik 

Haklarından Yararlanma verileri büyük önem arz etmekte. Dün 

açıklanan FOMC tutanaklarında ‘’Enflasyondaki düşüşün hız 

kesmesi halinde faiz indirimlerinin durdurulabilir.’’  söylemi 

açıklanacak olan verilerin daha da önemli hale gelmesine yol 

açtı. Haftayı yaklaşık olarak yüzde 2’nin üzerinde bir kayıpla 

devam eden altında teknik olarak; 2657 – 2680 – 2713 

seviyeleri direnç noktaları olarak, 2624 – 2595 – 2552 

seviyeleri ise destek noktaları olarak takip edilebilir. 

Drnç2 –2680 

Drnç – 2713 

Dstk1–2624 

Dstk2–2595 

Dstk3–2552 
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İnfo Yatırım Menkul Değerler A.Ş.  
Barbaros Mh., Ihlamur Bulvarı No:3 Ağaoğlu My Newwork Kat:18 İç Kapı No: 188 34746 Ataşehir/İSTANBUL 

 Tel: 0216 692 12 75, Faks: 0850 201 29 21 Web: www.infoyatirim.com 
Çekince: Bu raporda yer alan her türlü bilgi, değerlendirme, yorum, istatistiki şekil ve bilgiler hazırlandığı tarih itibari ile mevcut piyasa koşulları ve güvenirliğine inanılan kaynaklardan 
elde edilerek derlenmiştir ve İnfo Yatırım Menkul Değerler A.Ş. tarafından genel bilgilendirme amacı ile hazırlanmıştır. Sunulan bilgilerin doğruluğu ve bunların yatırım kararlarına 
uygunluğu tarafımızca garanti edilmemektedir. Bu bilgiler belli bir getirinin sağlanmasına yönelik olarak verilmemekte olup alım satım kararını destekleyebilecek yeterli bilgiler 
burada bulunmayabilir. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Herhangi bir yatırım aracının alım-satım önerisi ya 
da getiri vaadi olarak yorumlanmamalıdır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı 
verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Bu nedenle bu sayfalarda yer alan bilgilerdeki hatalardan, eksikliklerden ya da bu bilgilere dayanılarak yapılan işlemlerden, 
yorum ve bilgilerin kullanılmasından doğacak her türlü maddi/manevi zararlardan ve her ne şekilde olursa olsun üçüncü kişilerin uğrayabileceği her türlü doğrudan ve/veya dolaylı 
zararlardan dolayı İnfo Yatırım Menkul Değerler A.Ş. ile bağlı kuruluşları, çalışanları, yöneticileri ve ortakları sorumlu tutulamaz. Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri 
yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. 2024 yılı 3. Çeyrek sonuçlarına göre karda olan fx hesaplarının oransal dağılımı %47.98; zararda olan fx hesaplarının oransal dağılımı 
%52.02’dir.  
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